四万十町告示第９７号

  地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第９１条第２項の規定により、次の
とおり高知県高岡郡四万十町条例制定請求代表者証明書を交付したので、同項の規定

により告示する。

   令和５年７月２８日

四万十町長 中尾 博憲

１ 高知県高岡郡四万十町条例制定請求代表者証明書を交付した者の住所及び氏名

   住所 高知県高岡郡四万十町金上野 1330番地 7

氏名 濱﨑 康子

住所 高知県高岡郡四万十町南川口 59番地 4

氏名 下元 貴子

住所 高知県高岡郡四万十町若井川 686番地

氏名 井上 尚光

住所 高知県高岡郡四万十町北琴平町 17番 11号

氏名 下元 昇

住所 高知県高岡郡四万十町床鍋 640番地 1

氏名 佐竹 輝夫

２ 高知県高岡郡四万十町条例制定請求代表者証明書を交付した日

   令和５年７月２８日